
 

Řeznické potřeby s.r.o.                              tel.:  +420 519 426 056                                       IČ:    10855254 
Šmahova 311/113                                      www.reznickepotreby.cz                                     DIČ: CZ10855254 
627 00 Brno - Slatina                                 info@reznickepotreby.cz                                     Bankovní spojení: 

Česká republika                                         objednavky@reznickepotreby.cz                        ČSOB 810855254/0300 

Prohlášení dodavatele / Prohlášení o shodě 

Dodavatel: 

Řeznické potřeby s.r.o., Šmahova 311/113, Slatina, 627 00 Brno, IČO: 108 55 254 

Tel./Fax.: +420 519 426 056/7                                                  

Nože Victorinox 

 
Již od roku 1884 jsou u společnosti Victorinox nejvyšší kvalita, funkčnost, inovace a vynikající design na prvním 
místě. Máme účinný systém řízení jakosti zaměřený na výrobu kapesních, domácích a profesionálních nožů. 
 
Plasty (směrnice 2011/65/ES), výroba bez použití: 
-  olova, kadmia, chromu VI, rtuti a jejich sloučenin  
-  PBB (polybromovaných bifenylů)  
- PBDE (polybromovaných difenyletherů)  
Ve Švýcarsku platí Zákon o chemických látkách ChemG 813.1, Nařízení o chemických látkách ChemV 813.11 a 
Nařízení o snižování chemických rizik, ChemRRV 814.81. 
 
Nerezová ocel:  Slitiny Victorinox jsou vhodné pro předměty, které přicházejí do kontaktu s potravinami: 1935/2004 
/ES, 2011/65/ES(RoHS), 2002/96 /ES (WEEE), Německý kodex pro potraviny a krmiva (LFGB) a rovněž Nařízení 
EDI o spotřebním zboží 817.023.21. 
 
Elektronika: Potvrzujeme, že všechny elektronické součástky (Traveller, paměti USB, výrobky LED atd.) vyhovují 
předpisům následujících evropských směrnic. 
 

-  2011/65/ES: Směrnice o omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických 
zařízeních (RoHS)  

-  2002/96/ES: Směrnice o odpadních elektrických a elektronických zařízeních (WEEE)  
-  2004/108 / ES: Elektromagnetická kompatibilita 
 

Další směrnice: NAŘÍZENÍ (ES) č. 2023/2006 o správné výrobní praxi pro materiály a předměty určené pro styk s 
potravinami. 
 
Nařízení EU o obchodování s dřevem (EUTR) č. 995/2010 
S ohledem na nařízení EU o obchodování s dřevem potvrzujeme, že pro nože Victorinox pro domácnosti a 
profesionály se používá pouze dřevo certifikované podle FSC. Kontroly jsou prováděny tak, aby dodavatelé splňovali 
nařízení EU obchodování s dřevem. 
 
Záruka Victorinox se vztahuje na časově neomezené vady materiálu a zpracování (pro elektroniku 2 roky). Na 
poškození způsobené normálním opotřebením nebo nesprávným používáním se záruka nevztahuje. 
 

                    
 
 
 
 
 

V Brně dne 3. 1. 2022 

 


